I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

TTA-iS PORTFOY ALTIN FONU
Subat-2024

TTA-IS PORTFOY ALTIN FONU
iS PORTFOY YONETIMI A.S.
iS PORTFOY YONETIMI A.S.
6.928.804.410,52
31.196.929.430,000

15 Subat 2011

Siresizdir.

0,222099
0,213873
3,85

5,39
70,60

1,01
0,00
1,30
2,42
51,39
0,00
0,00
0,00
0,00
31,37
0,00
0,00
0,00
2,46
0,00
9,36
0,69
0,00
0.00

0,02
0,00
0,00
0,00
0,00
1,36
99,14

1.411.454.777,11
734.761.903,20

N o VADEYE NOMINAL  FAiz - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET Dc?rx\llslf 'ESQSS" TVAARDiEi KALAN ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B”E:Q("A%'S ALIS  ISKONTO REP$UTT'/E\'\£'|NAT SOZLESM NETTU[%%IUS GUDNELg'E(RBR TOPLAM DEGER G(rf/L;P (FPD  (FTD
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO °/ GORE) GORE)
HiSSE SENETLERI
Hisse Tiirk
ALTIN.S1 TL  HAZINE TRXDRP012213 6.032.788,00 21,862130 22/02/24 80100481 23,850000 143.881.993,80 100,00 2,08 2,08

GRUP TOPLAMI 6.032.788,00 143.881.993,80 100,00 2,08 2,08
GRUP TOPLAMI 6.032.788,00 143.881.993,80 100,00 2,08 2,08
BORCLANMA SENETLERI
Devlet Tahvili
TRT270125T17 AU1  HAZINE 27/01/25 332  TRT270125T17  -9,90 995,00  100,000000 10/01/24 -9,899909 78103673 112,089745 2.356.471,68 0,09 0,03 0,03

GRUP TOPLAMI 995,00 2.356.471,68 0,09 0,03 0,03
Eurobond Tiirk
XS1578203462 usb BA’T\I-:(SA& 25/04/24 55 XS1578203462 5,70 200.000,00 98,614600 07/06/23 5,695730 102,178236 6.367.686,37 0,25 0,09 0,09

AS.
XS2677517497 usb JAUEE'_\;\E 12/10/28 1686  XS2677517497 7,75 4.500.000,00  105,745000 11/12/23 7,748941 109,505000 153.546.432,68 5,99 2,22 2,22
BANKASI
T.A.O.

GRUP TOPLAMI 4.700.000,00 159.914.119,05 6,24 2,31 2,31
GRUP TOPLAMI 4.700.995,00 162.270.590,73 6,33 2,34 2,34
T.REPO
TREPOTEMINAT TL  HAZINE 01/03/24 0 TREPOTEMINAT 44,56 35.042.728,77 44,560000 29/02/24 100.000,00 657184  35.042.728,77 44,560000 35.042.728,77 97,41 0,51 0,51
TRT180237T13 TL  HAZINE 01/03/24 0 TRT180237T13 43,50 931.108,36 43,500000 29/02/24 365.160,00 78301750  931.108,36 43,500000 931.108,36 2,59 0,01 0,01

GRUP TOPLAMI 35.973.837,13 35.973.837,13 100,00 0,52 0,52
GRUP TOPLAMI 35.973.837,13 35.973.837,13 100,00 0,52 0,52



TTA-iS PORTFOY ALTIN FONU

Subat-2024
a0 VADEYE NOMINAL ~ FAizZ o SATIN ic ; BORSA - —_— TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?r\\{slf 'ESRASI\CA' T\X*Fﬂﬁi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIEWA%@ ALIS  ISKONTO REF’?UTTEA"F’;"NAT SOZLESM NETTUE%%IL@ GUDNEngRBR TOPLAM DEGER G("f/u)P (FPD  (FTD
GUN ORAN|  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO ®)  GORE) GORE)
DIGER
Borsa Y.Fonu Tiirk
GLDTR TL TRYFNBK00055 394.311,00 105977371 19/06/23 80100103 185,200000 73.026.397,20 11,76 105 1,05
USDTR TL U?ET?RT'{API TRYFNBK00089 1.802,00 2.115,775882 19/06/23 80100103 2.946,000000 5.308.692,00 0,85 008 008
FONU
GRUP TOPLAMI 396.113,00 78.335.089,20 12,61 1,13 1,13
Borsa Y.Fonu Yabanci
GLD US EQUITY usD gFC’)DLE US78463V1070 91.968,00  184,309307 22/08/23 189,364000  542.659.522,82 87,39 7,83 7,83
SHARES
GRUP TOPLAMI 91.968,00 542.659.522,82 87,39 7,83 7,83
D.Maden
ALTIN 995 TL TL ALTIN995TLKG 1.069,002-031-969542? 27/02/24 2-102-308’002(1) 2.247.367.260,71 6599 3244 3244
GRUP TOPLAMI 1.069,00 2.247.367.260,71 65,99 32,44 32,44
D.Maden Yabanci
ALTIN 995 USD usDb XAU0995 551,00 61.537,303503 11/01/24 67.468,814150 1.158.371.712,49 3401 16,72 16,72
GRUP TOPLAMI 551,00 1.158.371.712,49 34,01 16,72 16,72
GRUP TOPLAMI 489.701,00 4.026.733.585,22 200,00 58,12 58,12
TUREV
Futures
Uzun
F_XAUTRYM0224 TL F_XAUTRYM0224 87.000,00 2.039,820000 25/12/23 80179126 2.053,600000  178.663.200,00 0,00 000 000
F_XAUUSD0424 usD F_XAUUSD0424 4.000,00 2.056,000000 28/02/24 80179126 2.073,750000  258.469.711,50 0,00 000 000
GRUP TOPLAMI 91.000,00 437.132.911,50 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 91.000,00 437.132.911,50 0,00 0,00 0,00
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 157.113.119,38 157.113.119,38 100,00 2,27
GRUP TOPLAMI 157.113.119,38 157.113.119,38 100,00 2,27
GRUP TOPLAMI 157.113.119,38 157.113.119,38 100,00 2,27
DIGER
Doviz
EUR EUR EU EUR 393,82 25917018 29/02/24 33,768600 13.298,75 0,00 000 0,00
usD usD FED usD 352.169,26  29,878551 29/02/24 31,159700 10.973.488,49 0,00 000 016
GRUP TOPLAMI 352.563,08 10.986.787,24 0,00 0,00 0,16
GRUP TOPLAMI 352.563,08 10.986.787,24 0,00 0,00 0,16
KIRA SERTIFIKALARI
Kamu Kesimi Kira Sertifikalar
TRD200324T11 AU1  HAZINE 20/03/24 19  TRD200324T11 0,00 2 203.975,00  100,000000 23/02/24 0,000000 78277891 101,150000  435.929.332,80 17,00 629 6,29
TRD120424T10 AU1  HAZINE 12/04/24 42  TRD120424T10 -10,70 2 127.360,00  101,853900 07/06/23 -10,700533 102,475875  275.757.890,48 10,75 398 3,98
TRD140624T16 AU1  HAZINE 14/06/24 105  TRD140624T16  -643 2 174.125,00  100,000000 21/02/24 -6,431288 78269947 103,102873  379.319.492,58 1479 548 547
TRD050724T16 AU1  HAZINE 05/07/24 126  TRDO050724T16 2,99 2 107.460,00  100,000000 21/07/23 2,994657 77419033 100,124921  227.332.896,14 886 328 328
TRD270125T15 AU1  HAZINE 27/01/25 332  TRD270125T15  -518 2 125.370,00  100,000000 15/02/24 -5,176226 78052243 107,024850  283.498.991,09 11,05 4,09 4,09
TRD210525T17 AU1  HAZINE 21/05/25 446  TRD210525T17  -4,91 2 341.28500  100,000000 23/02/24 -4,907877 78246225 111,009974  800.483.649,63 31,22 1155 11,55
GRUP TOPLAMI 1.079.575,00 2.402.322.252,72 93,67 34,67 34,66
GRUP TOPLAMI 1.079.575,00 2.402.322.252,72 93,67 34,67 34,66
FON PORTFOY DEGERI 6.928.295.378,98 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 6.928.295.378,98 99,99 %
B-)HAZIR DEGERLER 10.997.093,37 0,16 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORGCLAR -10.488.061,83 -0,15 %
F-)HTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 6.928.804.410,52 100,00 %
V-AY iGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yonetim Ucreti 9.726.028,33 0,1404 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 9.027,98 0,0001 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 101.124,34 0,0015 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 461.010,70 0,0067 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Portfoye Alimlarda ve portféyden 205.365,25 0,0030 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 308,30 0,0000 %
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 1.425,00 0,0000 %

Transferinde Odenen Ucretler



V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER

ACIKLAMA TUTAR
KYD Benchmark Kull. Gcreti 12.289,66
SMMM ve Noter Hizmet Giderleri 1.694,92

10.518.274,48

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TTA-iS PORTFOY ALTIN FONU
Subat-2024

ORAN%

0,0002 %
0,0000 %
0,1519 %

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

B) HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (SATISLAR)

KIYMET iHRA(;(;I KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT i$LEM DEGERI Ng'\éléN;eLl
TAHVIL TURK
TRD140624T16 HAZINE 14/06/24 06/02/24 100,000 9.950,00 9.950,00
TRD210224T11 HAZINE 21/02/24 14/02/24 100,000 2.985,00 2.985,00
TRD270125T15 HAZINE 27/01/25 15/02/24 100,000 93.530,00 93.530,00
TRD270125T15 HAZINE 27/01/25 15/02/24 100,000 5.970,00 5.970,00
TRD270125T15 HAZINE 27/01/25 15/02/24 100,000 5.970,00 5.970,00
TRD210525T17 HAZINE 21/05/25 23/02/24 100,000 9.950,00 9.950,00
TAHVIL TURK Toplami: 128355,00 128355,00
D) DEGERLI MADEN (SATISLAR)

. : = NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
D.MADEN
ALTIN 995 TL 14/02/24 2.039.000,000  46.662.515,00 23,00
ALTIN 995 TL 14/02/24 2.037.000,000 2.026.815,00 1,00
ALTIN 995 TL 14/02/24 2.035.100,000 2.024.924,50 1,00
ALTIN 995 TL 22/02/24 2.106.600,000 20.960.670,00 10,00
ALTIN 995 TL 22/02/24 2.106.000,000 10.477.350,00 5,00
ALTIN 995 TL 27/02/24 2.080.000,000  31.044.000,00 15,00
D.MADEN Toplami: 113196274,50 55,00
E) DOVIZ (SATISLAR)

. - < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
DOVIZ
AUl 06/02/24 2.060,000 20.497.000,00 9.950,00
AU1 14/02/24 2.072,700 6.187.009,50 2.985,00
AU1 15/02/24 2.100,000  221.487.000,00 105.470,00
AU1 21/02/24 2.013,159 1.336.073,39 663,67
AU1 21/02/24 2.013,174 20.801.280,50 10.332,58
AUl 21/02/24 2.069,102 119.407.861,53 57.710,00
AUl 21/02/24 2.069,102 1.859.056.878,66 898.485,00
AU1 23/02/24 2.200,000 21.890.000,00 9.950,00
DOVIZ Toplami: 2270663103,58 1095546,25

VIII-ITFALAR
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B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ITFALAR)

. . g NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGER
TAHVIL TURK
TRT210224T13 HAZINE 21/02/24 21/02/24 1,000 57.710,00 57.710,00
TRD210224T11 HAZINE 21/02/24 21/02/24 1,018 898.485,00 898.485,00
TAHVIL TURK Toplami: 956195,00 956195,00

IX-PORTFOYE ALISLAR

A) HiISSE SENETLERI(ALISLAR)

. . y NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGER]
HISSE TURK
ALTIN.S1 HAZINE 20/02/24 23,090 398.487,22 17.258,00
ALTIN.S1 HAZINE 20/02/24 23,100 738.738,00 31.980,00
ALTIN.S1 HAZINE 20/02/24 23,110 1.419.393,09 61.419,00
ALTIN.S1 HAZINE 20/02/24 23,120 1.891.377,84 81.807,00
ALTIN.S1 HAZINE 20/02/24 23,130 1.606.008,42 69.434,00
ALTIN.S1 HAZINE 20/02/24 23,140 3.146.299,52 135.968,00
ALTIN.S1 HAZINE 20/02/24 23,150 1.944.484,25 83.995,00
ALTIN.S1 HAZINE 20/02/24 23,160 40.336.868,76 1.741.661,00
ALTIN.S1 HAZINE 20/02/24 23,190 2.814.176,07 121.353,00
ALTIN.S1 HAZINE 20/02/24 23,180 4.073.120,06 175.717,00
ALTIN.S1 HAZINE 20/02/24 23,170 7.339.560,90 316.770,00
ALTIN.S1 HAZINE 20/02/24 23,200 8.363.692,80 360.504,00
ALTIN.S1 HAZINE 20/02/24 23,220 9.288.000,00 400.000,00
ALTIN.S1 HAZINE 20/02/24 23,210 4.642.000,00 200.000,00
ALTIN.S1 HAZINE 20/02/24 23,230 9.190.368,75 395.625,00
ALTIN.S1 HAZINE 20/02/24 23,240 4.880.190,84 209.991,00
ALTIN.S1 HAZINE 20/02/24 23,250 4.957.806,75 213.239,00
ALTIN.S1 HAZINE 20/02/24 23,260 11.191.432,70 481.145,00
HISSE TURK Toplami: 118222005,97 5097866,00
B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ALISLAR)

. . < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGER
TAHVIL TURK
TRD140624T16 HAZINE 14/06/24 06/02/24 100,000 49.750,00 49.750,00
TRD210224T11 HAZINE 21/02/24 08/02/24 102,581 255.170,04 248.750,00
TRD210525T17 HAZINE 21/05/25 15/02/24 100,000 99.500,00 99.500,00
TRD210525T17 HAZINE 21/05/25 15/02/24 100,000 1.990,00 1.990,00
TRD210525T17 HAZINE 21/05/25 15/02/24 100,000 1.990,00 1.990,00
TRD140624T16 HAZINE 14/06/24 21/02/24 100,000 64.675,00 64.675,00
TRD200324T11 HAZINE 20/03/24 23/02/24 100,000 4.975,00 4.975,00
TAHVIL TURK Toplami: 478050,04 471630,00
D) DEGERLI MADEN (ALISLAR)

. . y NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGER
D.MADEN
ALTIN 995 TL 21/02/24 2.069.101,742 1.978.464.740,24 961,00
D.MADEN Toplami: 1978464740,24 961,00
E) DOVIZ (ALISLAR)

. . g NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGER

DOVIZ
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AUl 06/02/24 2.060,000 102.485.000,00 49.750,00
AUl 09/02/24 2.017,919 514.912.497,46 255.170,04
AUl 15/02/24 2.070,000 4.119.300,00 1.990,00
AUl 15/02/24 2.075,000 4.129.250,00 1.990,00
AUl 15/02/24 2.220,000 220.890.000,00 99.500,00
AUl 21/02/24 2.098,270 135.705.612,25 64.675,00
AUl 23/02/24 2.110,000 10.497.250,00 4.975,00
DOVIZ Toplami: 992738909,71 478050,04
G) TERS REPO

KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\éléN;eLl
T.REPO

TRT050624T35 HAZINE 02/02/24 01/02/24 56.000.000,00 12.136.291,00
TRT050624T35 HAZINE 02/02/24 01/02/24 15.000.000,00 3.250.793,00
TRT210235T10 HAZINE 02/02/24 01/02/24 590.000,00 238.205,00
TRT230233T10 HAZINE 05/02/24 02/02/24 74.000.000,00 29.924.655,00
TRT140126T11 HAZINE 05/02/24 02/02/24 2.000.000,00 286.110,00
TRT180237T13 HAZINE 05/02/24 02/02/24 400.000,00 161.715,00
TRT180237T13 HAZINE 05/02/24 02/02/24 470.000,00 190.015,00
TREPOTEMINAT HAZINE 06/02/24 05/02/24 81.000.000,00 100.000,00
TREPOTEMINAT HAZINE 06/02/24 05/02/24 7.000.000,00 100.000,00
TRT280628T18 HAZINE 06/02/24 05/02/24 90.000,00 15.220,00
TRT280531T14 HAZINE 08/02/24 07/02/24 21.000.000,00 5.155.817,00
TRT210235T10 HAZINE 08/02/24 07/02/24 390.000,00 156.510,00
TRT280531T14 HAZINE 09/02/24 08/02/24 4.000.000,00 1.022.785,00
TRT210235T10 HAZINE 09/02/24 08/02/24 240.000,00 96.220,00
TREPOTEMINAT HAZINE 09/02/24 08/02/24 44.000.000,00 100.000,00
TRT210235T10 HAZINE 12/02/24 09/02/24 100.000,00 40.145,00
TRT210235T10 HAZINE 12/02/24 09/02/24 770.000,00 309.115,00
TRT131027T10 HAZINE 12/02/24 09/02/24 26.000.000,00 25.414.203,00
TRT131027T10 HAZINE 12/02/24 09/02/24 9.000.000,00 8.797.224,00
TRT280628T18 HAZINE 13/02/24 12/02/24 23.000.000,00 3.860.980,00
TRT180237T13 HAZINE 13/02/24 12/02/24 390.000,00 155.730,00
TREPOTEMINAT HAZINE 13/02/24 12/02/24 8.000.000,00 100.000,00
TRT280628T18 HAZINE 14/02/24 13/02/24 440.000,00 73.790,00
TRT280628T18 HAZINE 14/02/24 13/02/24 240.000,00 40.250,00
TRT050624T35 HAZINE 14/02/24 13/02/24 13.000.000,00 2.787.475,00
TRT180237T13 HAZINE 16/02/24 15/02/24 30.000,00 11.945,00
TRT180237T13 HAZINE 16/02/24 15/02/24 610.000,00 242.850,00
TRT131027T10 HAZINE 19/02/24 16/02/24 27.000.000,00 26.146.323,00
TRT180237T13 HAZINE 19/02/24 16/02/24 660.000,00 263.110,00
TRT280531T14 HAZINE 20/02/24 19/02/24 75.000.000,00 18.191.080,00
TRT280531T14 HAZINE 20/02/24 19/02/24 25.000.000,00 6.063.694,00
TRT280531T14 HAZINE 20/02/24 19/02/24 75.000.000,00 18.191.080,00
TRT180237T13 HAZINE 20/02/24 19/02/24 390.000,00 154.650,00
TRT280531T14 HAZINE 20/02/24 19/02/24 5.000.000,00 1.212.739,00
TRT180237T13 HAZINE 21/02/24 20/02/24 540.000,00 213.920,00
TREPOTEMINAT HAZINE 21/02/24 20/02/24 95.000.000,00 100.000,00
TREPOTEMINAT HAZINE 21/02/24 20/02/24 2.000.000,00 100.000,00
TREPOTEMINAT HAZINE 21/02/24 20/02/24 98.000.000,00 100.000,00
TRT050624T35 HAZINE 22/02/24 21/02/24 15.000.000,00 3.193.800,00
TRT180237T13 HAZINE 22/02/24 21/02/24 890.000,00 352.220,00
TRT050624T35 HAZINE 22/02/24 21/02/24 83.000.000,00 17.672.359,00
TRT180237T13 HAZINE 29/02/24 28/02/24 100.000,00 39.305,00
TRT131027T10 HAZINE 29/02/24 28/02/24 10.000.000,00 9.492.890,00
TRT180237T13 HAZINE 01/03/24 29/02/24 930.000,00 365.160,00
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TREPOTEMINAT HAZINE 01/03/24 29/02/24 35.000.000,00 100.000,00
T.REPO Toplami: 936270000,00  196720373,00
KIYMET IHRACGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\é'gNEARLI
FUTURES

F_XAUUSD0424 30/04/24 28/02/24 2.051,000  31.866.079,36 500,00
F_XAUUSDO0424 30/04/24 28/02/24 2.050,200  17.583.214,71 276,00
F_XAUUSDO0424 30/04/24 28/02/24 2.050,500 6.371.662,19 100,00
F_XAUUSD0424 30/04/24 28/02/24 2.050,600 7.901.246,42 124,00
F_XAUUSD0424 30/04/24 28/02/24 2.050,550  37.721.159,97 592,00
F_XAUUSD0424 30/04/24 28/02/24 2.050,800  89.662.403,16 1.407,00
F_XAUUSD0424 30/04/24 28/02/24 2.050,900  31.864.525,68 500,00
F_XAUUSDO0424 30/04/24 28/02/24 2.050,750  31.925.919,53 501,00
F_XAUUSDO0224 29/02/24 28/02/24 2.028,850  31.206.718,73 495,00
F_XAUUSD0224 29/02/24 28/02/24 2.028,900 126.090,86 2,00
F_XAUUSD0224 29/02/24 28/02/24 2.029,000 315.242,69 5,00
F_XAUUSD0224 29/02/24 28/02/24 2.028,200 5.104.917,96 81,00
F_XAUUSD0224 29/02/24 28/02/24 2.028,400 4.790.271,87 76,00
F_XAUUSDO0224 29/02/24 28/02/24 2.028,250 63.025,23 1,00
F_XAUUSDO0224 29/02/24 28/02/24 2.028,100  25.775.413,53 409,00
F_XAUUSD0224 29/02/24 28/02/24 2.028,350  31.640.226,40 502,00
F_XAUUSD0224 29/02/24 28/02/24 2.028,300  27.038.491,09 429,00
F_XAUUSD0224 29/02/24 28/02/24 2.027,950  31.507.955,00 500,00
F_XAUUSD0224 29/02/24 28/02/24 2.028,000  31.634.766,70 502,00
F_XAUUSDO0224 29/02/24 28/02/24 2.027,450  31.374.185,75 498,00
F_XAUUSD0224 29/02/24 28/02/24 2.027,500 63.001,93 1,00
F_XAUUSD0224 29/02/24 28/02/24 2.027,350  31.372.638,28 498,00
F_XAUUSD0224 29/02/24 28/02/24 2.027,400 62.998,82 1,00
FUTURES Toplami: 506972155,86 8000,00

6918089789,90

204957031,29



